DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 01/11/2024 | Edição: 212 | Seção: 3 | Página: 40

Órgão: Ministério da Defesa/Comando do Exército/Secretaria de Economia e Finanças/Gabinete/4ª Seção - Administração e

Apoio

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 1/2024 - SEF

Processo Administrativo: 64689.024665/2024-85

A Secretaria de Economia e Finanças (SEF) torna público aos interessados a realização do

Chamamento Público Nº 001/2024-SEF, cujo objeto é seleção de interessados para obtenção não

onerosa do licenciamento de uso de tecnologia para processamento de contratos particulares nos

contracheques de militares e pensionistas, de acordo com os critérios e requisitos que atendam às

necessidades do Comando do Exército, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no

Edital e em seus anexos, a fim de atender o Centro de Pagamento do Exército - CPEx. Total de itens: 01

Edital disponível: a partir 1º de novembro de 2024. Endereço: Quartel General do Exército - Setor Militar

Urbano (SMU) - Bloco "I" - 4º andar CPEx - Brasília-DF. Início do recebimento das propostas: 1º de

novembro de 2024 às 09:00 hs (horário de Brasília). Todas as operações serão realizadas no e-mail:

provaconceito@cpex.eb.mil.br e acompanhadas no site www.sef.eb.mil.br..

EDUARDO ABREU TEIXEIRA - CEL

Ordenador de Despesas da SEF

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

01/11/2024, 08:50 EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 1/2024 - SEF - EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 1/2024 - SEF - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-de-chamamento-publico-n-1/2024-sef-593468750 1/1